
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

9 

19 

56 

88 

34 

54 

25 

1 

93 

Nome 

BIAGIO MICELI 

ZANCA ALESSANDRO 

BERNABE NICOLA 

DANIEL DA LIO 

GIALLINI LEONARDO 

SGROMO ALESSANDRO 

MARTELLA MATTIA 

CHESSA ALESSIO 

PADOVAN NICCOLO 

Motoclub Moto 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

Telaio / Motore 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

190cc 

Classe 

Ohvale 190 

Ohvale 190 

Ohvale 190 

Ohvale 190 

Ohvale 190 

Ohvale 190 

Ohvale 190 

Ohvale 190 

Ohvale 190 

Tempo Migliore 

1:26.141 

1:26.305 

1:26.468 

1:26.480 

1:26.849 

1:27.437 

1:28.430 

1:29.056 

1:29.170 

Diff 

0.164 

0.327 

0.339 

0.708 

1.296 

2.289 

2.915 

3.029 

Giri 

9 

4 

7 

7 

5 

7 

8 

7 

7 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/05/2018 10:09:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CIV JUNIOR FRANCIACORTA 2018 

Qualifiche 1 

OHVALE 190 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:50:13 

Autodromo di Franciacorta 2,519 km 

13/05/2018 09:50 


